

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 10 - Jarduera fisikoa eta Kirolaren sustapena
Atala: 1040 - Kirol Zuzendaritza Nagusia
Programa: 400 - Jarduera fisikoa eta Kirolaren sustapena
Funtzionala: 341 - Kirolaren sustapena

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

	Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Pertsonen ongizate fisiko eta emozionala zaintzen eta prebenitzen duen gizartea bultzatzea, bizitza proiektu asebetek izan ditzaten aukerak ahalbidetzen dituena.	11.679.132,66		26.000.000,00
1. Ekintza lerroa: Bizitza ohitura osasungarri eta aktiboa sustatzea, besteak beste, kirolaren, ariketa fisikoaren eta elikadura osasungarriaren onurei buruz sentsibilizatuz eta adikzioak bezalako errealitateen prebentzioan sakonduz.	6.997.634,76		
1.1 Ekintza Kirol federazioen funtzio publikoen programa adostu eta finantzatu. Genero berdintasunerako ekintza positiboak barne.	2.701.082,96		
1040.400.110.00.00 Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.116,54	2,40	
1040.400.120.00.00 Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.499,22	2,40	
1040.400.121.01.00 Lanpostuko osagarria	3.279,48	2,40	
1040.400.121.02.00 Osagarri espezifikoa	9.392,50	2,40	
1040.400.121.03.00 Produktibitatea	61,85	2,40	
1040.400.150.00.00 Pentsio planen aldeko kontribuzioak	409,99	2,40	
1040.400.160.01.00 Gizarte Segurantza	5.523,38	2,40	
1040.400.481.00.02 Gipuzkoako XAKE federazioa	55.500,00	100,00	
1040.400.481.00.03 Gipuzkoako ARKU TIRAKETA federazioa	8.600,00	100,00	
1040.400.481.00.04 Gipuzkoako ATLETISMO federazioa	175.000,00	100,00	
1040.400.481.00.05 Gipuzkoako AUTOMOBILISMO federazioa	25.000,00	100,00	
1040.400.481.00.06 Gipuzkoako BADMINTON federazioa	20.000,00	100,00	
1040.400.481.00.07 Gipuzkoako BILLAR federazioa	8.000,00	100,00	
1040.400.481.00.08 Gipuzkoako BOLOJOKOA ETA TOKA federazioa	20.000,00	100,00	
1040.400.481.00.09 Gipuzkoako BOXEO federazioa	7.000,00	100,00	
1040.400.481.00.10 Gipuzkoako EHIZA federazioa	16.000,00	100,00	
1040.400.481.00.11 Gipuzkoako AIRE KIROLAK federazioa	5.500,00	100,00	
1040.400.481.00.12 ESGRIMA Euskal Federazioa	9.000,00	100,00	
1040.400.481.00.13 Gipuzkoako ESKUBALOI federazioa	110.000,00	100,00	
1040.400.481.00.15 Gipuzkoako JUDO federazioa	49.000,00	100,00	



		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.481.00.16	Gipuzkoako FUTBOL federazioa	332.000,00	100,00	
1040.400.481.00.17	Gipuzkoako GIMNASIA federazioa	46.000,00	100,00	
1040.400.481.00.20	Gipuzkoako HERRI KIROLAK federazioa	74.000,00	100,00	
1040.400.481.00.21	Gipuzkoako HOCKEY federazioa	44.000,00	100,00	
1040.400.481.00.22	Gipuzkoako IGERIKETA federazioa	225.000,00	100,00	
1040.400.481.00.23	Gipuzkoako KARATE federazioa	19.300,00	100,00	
1040.400.481.00.26	Gipuzkoko MENDIZALE federazioa	140.000,00	100,00	
1040.400.481.00.27	Gipuzkoako MOTOZIKLISMO federazioa	12.000,00	100,00	
1040.400.481.00.28	Gipuzkoako NEGUKO KIROL federazioa	44.000,00	100,00	
1040.400.481.00.29	Gipuzkoako PADEL federazioa	22.000,00	100,00	
1040.400.481.00.30	Euskal PATINAJE federazioa	7.000,00	100,00	
1040.400.481.00.31	Gipuzkoako ARRANTZA federazioa	12.500,00	100,00	
1040.400.481.00.32	Gipuzkoako PIRAGUISMO federazioa	60.000,00	100,00	
1040.400.481.00.33	Gipuzkoako ARRAUN federazioa	100.000,00	100,00	
1040.400.481.00.34	Gipuzkoako RUGBY federazioa	55.000,00	100,00	
1040.400.481.00.35	Gipuzkoako SASKIBALOA federazioa	155.000,00	100,00	
1040.400.481.00.36	Gipuzkoko SOFBOL federazioa	15.000,00	100,00	
1040.400.481.00.37	Gipuzkoako URPEKO JARDUERAK federazioa	30.500,00	100,00	
1040.400.481.00.38	Gipuzkoko SURF federazioa	55.000,00	100,00	
1040.400.481.00.39	Gipuzkoako TENIS federazioa	15.000,00	100,00	
1040.400.481.00.40	Gipuzkoako MAHAI TENISA federazioa	36.900,00	100,00	
1040.400.481.00.41	Gipuzkoko TIRO OLINPIKO federazioa	7.000,00	100,00	
1040.400.481.00.42	Gipuzkoako TRIATLOI federazioa	24.000,00	100,00	
1040.400.481.00.43	Gipuzkoako TXIRRINDULARITZA federazioa	240.000,00	100,00	
1040.400.481.00.44	Gipuzkoako BELA federazioa	40.000,00	100,00	
1040.400.481.00.45	Gipuzkoako BOLEIBOL federazioa	29.000,00	100,00	
1040.400.481.00.46	Gipuzkoako HIPIKA federazioa	40.000,00	100,00	
1040.400.481.00.67	Gipuzkoako EUSKAL PILOTA federazioa	239.000,00	100,00	
1040.400.481.00.70	Gipuzkoako HALTEROFILIA federazioa	25.000,00	100,00	
1040.400.481.00.71	Gipuzkoako GOLF federazioa	19.000,00	100,00	
1.2 Ekintza				
Bidasoa Txingudi kirol programa		17.765,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.770,67	0,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
1040.400.461.06.01	Bidasoa Txingudi Mugaz Gaindiko Partzuergoa	11.665,00	100,00	
1.3 Ekintza Pirinioko lurraldeen arteko hitzarmenaren garapena		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1.4 Ekintza Dirulaguntza lerroa: Mugazgaindiko kirol proiektuak		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1.5 Ekintza Diru laguntza lerroak: FEDERAZIOAK. Genero berdintasunerako ekintza positiboak barne.		105.526,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.481.00.50	Eskola kirola. Kirol materiala. Kirol federazioak	33.325,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.481.00.66	Errendimenduko kirol materiala	60.000,00	100,00	
1.6 Ekintza Diru laguntza lerroak: KLUBAK. Genero berdintasunerako ekintza positiboak barne.		1.962.402,46		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	
1040.400.470.00.02	Real Unión Club Sad	50.000,00	100,00	
1040.400.481.00.14	Labegarabieta Haur Kirol Kluba	7.000,00	100,00	
1040.400.481.00.49	Mugikortasun planak	100.000,00	100,00	
1040.400.481.00.62	Kirol klubak	1.500.000,00	100,00	
1040.400.481.00.64	Kirol Klubak-Txirrindularitza	60.000,00	100,00	
1040.400.481.00.68	Kirol Klubak- Pilota	15.000,00	100,00	
1040.400.481.00.69	Klubak eta ikastetxeak	206.000,00	100,00	
1.7 Ekintza Kirol Orientabide Zerbitzuen (KOZ) sarea indartu eta hedatzea		18.301,86		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.322,84	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.312,01	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.049,68	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.870,31	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	38,66	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	256,24	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.452,12	1,50	
1.8 Ekintza Dirulaguntza lerroa: jarduera fisikoaren sustapena		312.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.461.01.02	Jarduera fisikoko programen sustapena	300.000,00	100,00	
1.9 Ekintza Eskola kiroleko programaren jarduera eskaintza		34.402,46		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	
1040.400.227.13.01	Eskualdeko bulegoetarako arreta-zerbitzua	10.000,00	5,00	
1.10 Ekintza Eskola kirolako programaren hobekuntza		20.742,09		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.499,21	1,70	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.020,28	1,70	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.322,96	1,70	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.653,02	1,70	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	43,81	1,70	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	290,41	1,70	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.912,40	1,70	
1.11 Ekintza Eskola kiroleko programatik kanpoko jardueren kudeaketa		24.402,46		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	
1.12 Ekintza Eskola kiroleko programaren kudeaketa ekonomikoa		136.838,56		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.221.11.01	Kirol materiala	75.000,00	100,00	
1040.400.221.99.01	Trofeoak. Eskola kirola	25.000,00	100,00	
1040.400.224.03.00	Pertsonalak	12.000,00	100,00	
1040.400.227.02.00	Argitalpenak	4.000,00	100,00	
1040.400.227.99.01	Kirola Euskaraz	332,33	16,62	
1040.400.227.99.03	Bestelako lanak	8.305,00	16,61	
1.13 Ekintza Dirulaguntza lerroak: ESKOLA KIROLA		1.577.701,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.461.01.01	Eskola Kirola kudeatu eta bultzatzeko toki egiturak	1.200.000,00	100,00	
1040.400.461.01.03	Igeriketa ikastea	175.000,00	100,00	
1040.400.461.02.01	Donostiako kiroletako udal patronatua	30.500,00	100,00	
1040.400.470.00.05	Ikastetxe pribatuak	10.000,00	100,00	
1040.400.481.00.48	Eskola kirola. Igeriketa	150.000,00	100,00	
1.14 Ekintza Kirol Zerbitzuaren klubentzako politikak garatu eta jaso		3.660,36		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	264,57	0,30	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.062,40	0,30	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	409,93	0,30	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.174,06	0,30	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	7,73	0,30	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	51,25	0,30	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	690,42	0,30	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.15 Ekintza Gipuzkoako kirol hastapen politiken sozializazioa		13.060,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1040.400.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	620,00	62,00	
1040.400.227.13.05	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	10.000,00	10,00	
1.16 Ekintza Gipuzkoako Eskola Kiroleko Lurralde Kontseilua		3.660,36		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	264,57	0,30	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.062,40	0,30	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	409,93	0,30	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.174,06	0,30	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	7,73	0,30	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	51,25	0,30	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	690,42	0,30	
1.17 Ekintza Eskola kiroleko ikuskaritzak bideratu		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1.18 Ekintza GAPPA Gipuzkoako ereduaren ejekuzioa GFA eta udalerrietan		6.100,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.770,67	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
1.19 Ekintza Sasoian jarduera fisikoaren gainean ejekutatu behar diren politikak garatu eta jaso		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1.20 Ekintza Koordinazioa beste FFAA eta EJ-rekin		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1.21 Ekintza GFA barruko koordinazioa beste sail eta zuzendaritzekin.		18.301,86		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.322,84	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.312,01	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.049,68	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.870,31	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	38,66	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	256,24	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.452,12	1,50	
2. Ekintza lerroa: Bizimodu eta ingurune osasungarriak sustatzea, autonomia, gaitasun funtzionala eta ongizatea ahalik eta gehien zaintzeko.		4.675.397,30		26.000.000,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2.1 Ekintza Kirol etxea eta Erreginaren Etxolaren mantenua eta obren koordinazioa		400.485,63		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	3.000,00	100,00	
1040.400.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	50.000,00	100,00	
1040.400.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	9.000,00	100,00	
1040.400.221.01.00	Erregaiak eta gasa	45.500,00	100,00	
1040.400.221.02.00	Energia elektrikoa	78.000,00	100,00	
1040.400.221.03.00	Ura	5.100,00	100,00	
1040.400.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	1.500,00	100,00	
1040.400.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	6.000,00	100,00	
1040.400.223.01.00	Bertako ibilgailuak	1.000,00	100,00	
1040.400.225.02.00	Udaletakoak. Beste batzuk	1.000,00	100,00	
1040.400.227.10.00	Garbiketa	125.000,00	100,00	
1040.400.227.99.01	Kirola Euskaraz	199,40	9,97	
1040.400.227.99.03	Bestelako lanak	4.985,00	9,97	
1040.400.610.03.01	Eraikinak. Ondasunak eta zerbitzuak hobetu eta gehitzea	40.000,00	100,00	
1040.400.622.00.01	Tresneria	100,00	100,00	
1040.400.624.00.01	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoa	5.000,00	100,00	
1040.400.640.00.01	Altzariak	4.400,00	100,00	
1040.400.641.00.01	Bulegoko ekipoa	500,00	100,00	
1040.400.650.00.01	Informazioa prozesatzeko ekipoa	8.000,00	100,00	
2.2 Ekintza Txuri Urdinen Izotz Jauregia mantenua eta obren koordinazioa.		99.402,46		3.000.000,00
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	
1040.400.610.03.02	Txuri Urdin lanak	75.000,00	100,00	3.000.000,00
2.3 Ekintza Txuri Urdin instalazioetako kudeaketa		781.402,46		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	
1040.400.227.13.03	Txuri-Urdinen kudeaketa	757.000,00	100,00	
2.4 Ekintza Kirol ekipamendu plana kudeatu		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
2.5 Ekintza Eskalada guneen mantenu eta garapena		31.100,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.770,67	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
1040.400.781.00.01	Gipuzkoako Mendizale Federazioa	25.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2.6 Ekintza Bestelako kirol ekipamenduen obrak finantzatzea		114.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.781.00.02	Ekipoak eta software informatikoa erosketa	2.000,00	100,00	
1040.400.781.00.03	Gipuzkoako PIRAGUISMO federazioa	100.000,00	100,00	
2.7 Ekintza Kirol Ekipamenduen Lurralde Planaren diseinua garatu		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
2.8 Ekintza Diru laguntza lerroa: Kirol Ekipamendu plana		3.212.201,23		23.000.000,00
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.761.01.01	Oinarrizko ekipamenduak egitea eta birmoldatzea	3.000.000,00	100,00	9.000.000,00
1040.400.761.01.02	Lurralde-eremuko kirol instalakuntza bereziak	50.000,00	100,00	14.000.000,00
1040.400.761.01.03	Herri txikietako kirol instalazioen obrak	150.000,00	100,00	
2.9 Ekintza Kirol Ekipamenduen erroldaren eguneraketa		12.201,23		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
3. Ekintza lerroa: Bazterkeria egoeran edo egoteko arriskuan dauden pertsonen gizarte inklusioa lantzea, eta horientzako zerbitzuen prebentzioan, aurreikuspenean, pertsonalizazioan eta partaidetzan sakontzea. Ingurune osasuntsu eta komunitate saretu batek duten garrantzia aitortuz eta estrategietan txertatuz.		6.100,60		
3.1 Ekintza Zaurgarrian dauden taldeak eta Jarduera fisikoa: Erasmus + programa		6.100,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.770,67	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
Urteko helburua: Pertsona guztien zaintza eta babesa bermatzea, arreta pertsonalizatuaren, kalitatezkoaren eta inklusiboaren bidez, gizarte zerbitzuen sarea indartuz, konektatuz eta ebaluatuz, berrikuntzan eta berdintasunean oinarrituta.		392.500,88		
1. Ekintza lerroa: Desgaitasuna duten pertsonen zuzendutako zerbitzuak indartzea.		364.449,65		
1.1 Ekintza Hegalak Fundazioa: Ongisegi eta Hobesege		22.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.481.00.53	Hegalak Fundazioa	10.000,00	100,00	
1.2 Ekintza Dirulaguntza lerroak: desgaitasuna		95.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.440.09.01	Desgaitasuna duten ikasleak: ikastetxe publikoak	13.000,00	100,00	
1040.400.461.01.04	Eskola Kirola. Desgaitasuna duten ikasleak	30.000,00	100,00	
1040.400.461.01.05	Desgaitasuna duten kirolarientzat kirol jarduerak	20.000,00	100,00	
1040.400.481.00.75	Desgaitasuna duten kirolariak	20.000,00	100,00	
1.3 Ekintza Eskola kiroleko programan EK inklusiboa eta EK egokitua bermatu		62.286,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.461.01.07	Eibarko Udala	6.085,00	100,00	
1040.400.461.01.08	Azkoitiko Udala	7.000,00	100,00	
1040.400.461.02.02	Zumaiako kirol patronatua	15.000,00	100,00	
1040.400.481.00.76	Mindara KE-EKE	15.000,00	100,00	
1040.400.481.00.83	Leintzeko LEK Mendi kirol elkarteak	7.000,00	100,00	
1.4 Ekintza Kirolean desgaitasunari arreta eredia eguneratu		6.100,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.770,67	0,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
1.5 Ekintza Gipuzkoako Kirol Egokituaren Federazioarekin koordinazioa		178.660,36		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	264,57	0,30	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.062,40	0,30	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	409,93	0,30	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.174,06	0,30	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	7,73	0,30	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	51,25	0,30	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	690,42	0,30	
1040.400.481.00.24	Gipuzkoako KIROL EGOKITUA federazioa	175.000,00	100,00	
2. Ekintza lerroa: Adin txikikoen babes sistemaren pertsonalizazioa areagotzea eta zaintza eredu berritzailea gizarte babeseko sarera zabaltzea.		28.051,23		
2.1 Ekintza Gipuzkoako kirolean haur eta nerabeen babeserako neurriak garatu.LOPIVI		28.051,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	180,00	18,00	
1040.400.227.04.00	Babesletzak	9.000,00	18,00	
1040.400.227.13.05	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	6.670,00	6,67	
Urteko helburua: Emakumeen eta gizonen arteko benetako berdintasunaren alde aurrera egitea.		764.582,83		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1. Ekintza lerroa: Gizarte mailan berdintasunaren aldeko sentsibilizazioa areagotzea.		761.942,58		
1.1 Ekintza Emakumeen artean jarduera fisikoa sustatzeko ekimenak eta programak garatzea.		106.403,06		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.204,72	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.853,35	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.416,12	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.783,85	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,42	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	427,08	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.753,52	2,50	
1040.400.227.13.02	Berdintasun-politikak	75.900,00	22,00	
1.2 Ekintza Emakumeen artean jarduera fisikoa sustatzeko ekimenak eta programak sustatzea.		109.903,06		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.204,72	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.853,35	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.416,12	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.783,85	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,42	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	427,08	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.753,52	2,50	
1040.400.227.13.02	Berdintasun-politikak	75.900,00	22,00	
1040.400.481.00.60	Atletico San Sebastian.Triatloia	3.500,00	100,00	
1.3 Ekintza Kirola emakumeen artean sustatzeko sareak indartzea		27.682,46		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	
1040.400.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.280,00	20,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.000,00	20,00	
1.4 Ekintza Emakumeok Mugimenduan komunikazio ekimenak		98.594,79		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	
1040.400.227.13.02	Berdintasun-politikak	65.550,00	19,00	
1040.400.227.99.01	Kirola Euskaraz	332,33	16,62	
1040.400.227.99.03	Bestelako lanak	8.310,00	16,62	
1.5 Ekintza Gipuzkoako emakumeen jarduera fisikoari buruzko ikerketa eta ezagutza garatzea eta zabaltzea.		38.202,46		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	
1040.400.227.13.02	Berdintasun-politikak	13.800,00	4,00	
1.6 Ekintza Kirol-egituretan parte hartzen duten emakumeak ahalduntzea eta ikusaraztea.		205.351,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.227.13.02	Berdintasun-politikak	93.150,00	27,00	
1040.400.481.00.25	L- BERTAKO KIROL EKITALDIAK	100.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.7 Ekintza Gipuzkoako Kirol federatuen emakumeen eta gizonen arteko aldea murriztea.		97.401,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.481.00.47	Gipuzkoako SURF federazioa	4.800,00	100,00	
1040.400.481.00.54	N-Federación Guipuzcoana PADEL	1.000,00	100,00	
1040.400.481.00.65	Gipuzkoako HOCKEY federazioa	1.400,00	100,00	
1040.400.481.00.77	Gipuzkoako ATLETISMO federazioa.Emakumea	3.000,00	100,00	
1040.400.481.00.78	Gipuzkoako TXIRRINDULARITZA federazioa.Emakumea	25.000,00	100,00	
1040.400.481.00.79	Gipuzkoako EUSKAL PILOTA federazioa.Emakumea	31.000,00	100,00	
1040.400.481.00.80	Gipuzkoako HERRI KIROLAK federazioa.Emakumea	3.000,00	100,00	
1040.400.481.00.81	Gipuzkoako PIRAGUISMO federazioa.Emakumea	3.000,00	100,00	
1040.400.481.00.82	Gipuzkoako ARRAUNKETA federazioa.Emakumea	13.000,00	100,00	
1.8 Ekintza Jarduera fisikoa lanarekin eta zaintzarekin uztartzeko politikak eta programak garatzea		14.550,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.770,67	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
1040.400.227.13.02	Berdintasun-politikak	3.450,00	1,00	
1040.400.227.13.05	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	5.000,00	5,00	
1.9 Ekintza Emakumeen eta gizonen arteko berdintasuna sustatzeko klausulak sartzea kontratazio klausuletan eta dirulaguntzetan		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1.10 Ekintza Genero eraginari buruzko txostenak garatzea kirol programan		39.451,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.227.13.01	Eskualdeko bulegoetarako arreta-zerbitzua	10.000,00	5,00	
1040.400.227.13.02	Berdintasun-politikak	17.250,00	5,00	
1.11 Ekintza Aurrekontua berdintasun planarekin (EBA) lerrokatzea		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
2. Ekintza lerroa: Lurraldean emakumeek jasaten duten indarkeria matxistaren aurka jardutea, indarkeria mota guztiak kontuan hartuta eta prebentzioaren, detekzioaren, ikusgaitasunaren, arretaren eta erreparazioaren ikuspegitik.		2.640,25		
2.1 Ekintza Kirolean emakumeen eta nesken aurkako indarkeria matxistari buruzko sentsibilizazio eta prebentzio ekintzak abiaraztea		2.640,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	708,27	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1040.400.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	200,00	20,00	
Urteko helburua: Herritarren kultura demokratikoan eta ardura komunitarioan sakontzea.		342.239,02		
1. Ekintza lerroa: Komunitatea osatzen duten herritar eta erakundeen artean balio eta kultura demokratikoak indartzen jarraitzeko ekimenak eta politika publikoak lantzea, gizarte erronkei modu kolektiboan heltzeko.		233.550,44		
1.1 Ekintza Eskualdeetako eskola kiroleko eragileen foroa. idazkaritza eta koordinazioa		39.883,69		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.645,67	3,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	10.624,02	3,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.099,35	3,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	11.740,62	3,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	77,31	3,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	512,49	3,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.904,23	3,00	
1040.400.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.280,00	20,00	
1040.400.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.000,00	20,00	
1.2 Ekintza Udal kirolaren foroa: idazkaritza eta komunikazioa		6.100,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.770,67	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
1.3 Ekintza Eskualdeko politiken sustapen eta koordinaziorako erreferenteak		187.566,15		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.409,45	5,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	17.706,70	5,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.832,25	5,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	19.567,70	5,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	128,85	5,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	854,15	5,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.507,05	5,00	
1040.400.227.13.01	Eskualdeko bulegoetarako arreta-zerbitzua	120.000,00	60,00	
1040.400.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	4.560,00	40,00	
1040.400.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	2.000,00	40,00	
2. Ekintza lerroa: Udalen, elkarten, eragileen eta herritarren ahalduentzeko eta elkarlanerako guneak indartzea, lankidetzazko gobernantzan sakontzeko.		108.688,58		
2.1 Ekintza Gipuzkoako kirolaren gaineko ikerketa bultzatu eta areagotu (EHU), emakumeen jardura fisikoan eragiten duten rolak eta estereotipoak.		47.682,46		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	
1040.400.227.13.05	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	20.000,00	20,00	
1040.400.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.280,00	20,00	
1040.400.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.000,00	20,00	
2.2 Ekintza Jardura fisikoa eta kirolaren lege berriaren eskakizunak betetzeko prozedurak martxan jartzea. Gobernantza.		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
2.3 Ekintza Lurralde federazioen hauteskunde pozesuak kudeatzea		30.503,06		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.204,72	2,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.853,35	2,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.416,12	2,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.783,85	2,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	64,42	2,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	427,08	2,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.753,52	2,50	
2.4 Ekintza Kirol federazioen prestakuntza programak sustatu		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
2.5 Ekintza Udal kirolaren kudeaketa espezialista lanak: lan hitzarmen, plegu eta kiroldegi kudeaketa		6.100,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.770,67	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
Urteko helburua: Gipuzkoar gizartean ehun komunitarioa indartzea eta berritzea, elkarlana eta parte-hartzea sustatuz.		5.874.852,50		57.000,00
1. Ekintza lerroa: Gipuzkoar gizartea aktiboa eta dinamikoa izan dadin eragiten duten ekimen, pertsona eta taldeak babestea.		5.874.852,50		57.000,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.1 Ekintza Kirol federazioei oinarrizko zerbitzuak eman. Afedegi.		212.201,23		57.000,00
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.481.00.19	2025 AFEDEGI	200.000,00	100,00	57.000,00
1.2 Ekintza Kirolgi Fundazioa		4.912.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.464.00.01	Kirolgi Fundazioa	4.900.000,00	100,00	
1.3 Ekintza Kirolgala: Gipuzkoako Kirolaren sariak		52.043,86		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.322,84	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	5.312,01	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.049,68	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.870,31	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	38,66	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	256,24	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.452,12	1,50	
1040.400.227.13.05	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	26.670,00	26,67	
1040.400.227.99.01	Kirola Euskaraz	272,00	13,60	
1040.400.227.99.03	Bestelako lanak	6.800,00	13,60	
1.4 Ekintza Etorkizuneko kirolarien detekzioa eta izendapena. komunikazioa		18.301,86		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.322,84	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.312,01	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.049,68	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.870,31	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	38,66	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	256,24	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.452,12	1,50	
1.5 Ekintza Etorkinuzeko kirolarien programa Eusko jaurlaritzarekin eta beste aldundiekin koordinatzea.		18.301,86		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.322,84	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.312,01	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.049,68	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.870,31	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	38,66	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	256,24	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.452,12	1,50	
1.6 Ekintza Dirulaguntza lerroa: Aparteko kirol ekitaldiak		48.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.481.00.18	Domusa Teknik lasterketa Espainako txap	6.000,00	100,00	
1040.400.481.00.72	Aparteko kirol ekintzak	30.000,00	100,00	
1.7 Ekintza Aparteko kirol ekitaldiak: dirulaguntza izendunak		613.601,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.227.04.00	Babesletzak	41.000,00	82,00	
1040.400.227.13.04	Kirol kontratuak. Ez ohizko ekintzak	120.000,00	100,00	
1040.400.461.01.06	Zegamako Udala	6.200,00	100,00	
1040.400.470.00.01	Hipódromos y Apuestas Hípicas de Euskadi, S.A.	30.000,00	100,00	
1040.400.470.00.03	Asociación Organizaciones Ciclistas Euskadi O.C.E.	280.000,00	100,00	
1040.400.470.00.04	Xaker Kirolak Zerbitzuak S.L.	15.000,00	100,00	
1040.400.470.00.06	Donosti Eventos S.L.	10.000,00	100,00	
1040.400.481.00.01	Gipuzkoako XAKE federazioa	2.500,00	100,00	
1040.400.481.00.51	Gros Xake Taldea	2.500,00	100,00	
1040.400.481.00.52	AD Chapel Gorri	15.000,00	100,00	
1040.400.481.00.55	Antiguako Pilotazaleok	4.000,00	100,00	
1040.400.481.00.56	Mintxeta Atletismo Taldea	16.000,00	100,00	
1040.400.481.00.57	Azkoitia-Azpeitia XEYE A.T.	10.000,00	100,00	
1040.400.481.00.58	Atletico San Sebastian. Lilatoia	3.200,00	100,00	
1040.400.481.00.59	Bidasoa Itzulia txirrindularitza Elkarte	8.000,00	100,00	
1040.400.481.00.61	CD Egia	6.000,00	100,00	
1040.400.481.00.74	Ordizia Kirol Elkarte	6.000,00	100,00	
1040.400.481.00.84	Txindoki Atletismo taldea	6.000,00	100,00	
1040.400.621.00.01	Kirol ikuskizunetarako materiala	20.000,00	100,00	
Urteko helburua: Enpleguaren kalitatea sustatzen duen ekonomia bultzatzea, enpresen erronkei lerrokatuta eta pertsonen beharrei erantzuten diena.		2.440,25		
1. Ekintza lerroa: Sortzen ari diren sektore berrien inguruko enplegua sustatzea, hala nola ekonomia berdeari lotutakoak.		2.440,25		
1.1 Ekintza Gipuzkoan kirol lanbideen legearen aplikazioa sustatu		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifiko	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	

Urteko helburua: Landa ingurunea eta herri txikiak garatzeko dauden baldintzak sortzea eta aukerak indartzea, besteak beste, emakumeek bertan geratzeko dituzten espektatibak eta beharrak kontuan hartuz.		18.301,86		
1. Ekintza lerroa: Lurralde desorekak arintzea, landa inguruneko udalherri txikiak garatzeko baldintza materialak eta ez-materialak indartuz eta aukera berdintasunerako bizi kalitatea bermatuz.		18.301,86		
1.1 Ekintza Ikuspegi komunitarioa duen jarduera fisikoa herri txikietan sustatzeko ekimena garatu		18.301,86		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.322,84	1,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	5.312,01	1,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.049,68	1,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.870,31	1,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	38,66	1,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	256,24	1,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.452,12	1,50	

DEPARTAMETUAREN JARDUKETA OPERATIBOA				
		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Kudeaketaren kalitatea hobetzea		330.145,48		
1. Ekintza lerroa: Aurrerabide oinarrizko ardatzen garapena		266.790,44		
1.1 Ekintza Aurrerabide kalitate eredua garatzea		26.902,46		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	500,00	100,00	
1040.400.227.99.02	Dokumentazioa	2.000,00	100,00	
1.2 Ekintza Web gunearen hobekuntza		34.665,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.227.99.01	Kirola Euskaraz	864,00	43,20	
1040.400.227.99.03	Bestelako lanak	21.600,00	43,20	
1.3 Ekintza Plan Estrategikoarekin lerrokatzeko lan taldearen garapena		6.100,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.770,67	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
1.4 Ekintza Kirolak.net plataforma kudeatu		21.990,36		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	264,57	0,30	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.062,40	0,30	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	409,93	0,30	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.174,06	0,30	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	7,73	0,30	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	51,25	0,30	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	690,42	0,30	
1040.400.227.13.05	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	18.330,00	18,33	
1.5 Ekintza Programaren eragin linguistiko handiko kontratuetan edota dirulaguntzetan hizkuntza-klausula berrituak txertatu		1.220,12		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	88,19	0,10	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	354,13	0,10	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	136,65	0,10	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	391,35	0,10	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	2,58	0,10	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	17,08	0,10	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	230,14	0,10	
1.6 Ekintza Urteko kudeaketa plana garatu		4.880,50		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	352,76	0,40	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.416,54	0,40	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	546,58	0,40	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.565,42	0,40	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	10,31	0,40	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	68,33	0,40	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	920,56	0,40	
1.7 Ekintza Barne berrantolaketari begira prestakuntzak garatu		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1.8 Ekintza Kudeaketa panela koordinatu		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.9 Ekintza				
Al bitartez ohiko prozeduren garapena		6.100,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.770,67	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
1.10 Ekintza				
Emaitzetara Begirako Aurrekontua osatu (EBA)		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1.11 Ekintza				
Aurrekontuen Kontu Orokorra osatu		3.660,36		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	264,57	0,30	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.062,40	0,30	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	409,93	0,30	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.174,06	0,30	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	7,73	0,30	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	51,25	0,30	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	690,42	0,30	
1.12 Ekintza				
Kirol zerbitzuaren dirulaguntzen birmoldaketa		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1.13 Ekintza Kirol zerbitzuaren politiken garapenerako laguntza kontratu berria kudeatu		6.100,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.770,67	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
1.14 Ekintza Idazkaritza Teknikoaren zerbitzu juridikoarekin koordinazioa		3.660,36		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	264,57	0,30	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.062,40	0,30	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	409,93	0,30	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.174,06	0,30	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	7,73	0,30	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	51,25	0,30	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	690,42	0,30	
1.15 Ekintza Arreta zerbitzua herritarrei eta kirol ergileei		12.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1.16 Ekintza Eragileei komuikazioak (e-postaz-bidalketak)		3.660,36		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	264,57	0,30	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.062,40	0,30	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	409,93	0,30	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.174,06	0,30	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	7,73	0,30	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	51,25	0,30	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	690,42	0,30	
1.17 Ekintza Kirol Zerbitzuko datu baseak eguneratuta eduki		1.220,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	88,19	0,10	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	354,13	0,10	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	136,65	0,10	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	391,35	0,10	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	2,58	0,10	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	17,08	0,10	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	230,14	0,10	
1.18 Ekintza GFAREN aplikazio informatikoak kudeatu		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1.19 Ekintza KZ barneko artxiboaren funtzionamendu egokia antolatzea eta kontrolatzea		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1.20 Ekintza Dirulaguntzen prozedura administratiboa garatu		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1.21 Ekintza Epez kanpoko eskola kiroleko izen emateak kudeatu		3.660,36		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	264,57	0,30	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.062,40	0,30	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	409,93	0,30	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.174,06	0,30	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	7,73	0,30	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	51,25	0,30	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	690,42	0,30	
1.22 Ekintza Federazioei eskola kiroleko Gipuzkoako txapelketen egutegiak eskatu eta informazioa bideratu		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1.23 Ekintza Federazioekin batera trofeo eta dominen hornidura izapidetu		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.24 Ekintza Idazkaritza Teknikoarekin partekatutako prozedura administratiboen koordinazio lanak egin		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1.25 Ekintza Kudeaketa ekonomikoaren tramitazio administratiboa. Kontratazioak		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1.26 Ekintza Kiroletako zuzendariari idazkaritza lanak		4.880,50		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	352,76	0,40	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.416,54	0,40	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	546,58	0,40	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.565,42	0,40	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	10,31	0,40	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	68,33	0,40	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	920,56	0,40	
1.27 Ekintza Eskola kiroleko lizentziak aztertu, zigilua jarri, izapidetu (azpikontratatu)		21.220,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	88,19	0,10	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	354,13	0,10	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	136,65	0,10	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	391,35	0,10	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	2,58	0,10	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	17,08	0,10	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	230,14	0,10	
1040.400.227.13.01	Eskualdeko bulegoetarako arreta-zerbitzua	20.000,00	10,00	
1.28 Ekintza Euskadiko Jokuen koordinazioa (azpikontratatuta)		22.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1040.400.227.13.01	Eskualdeko bulegoetarako arreta-zerbitzua	20.000,00	10,00	
1.29 Ekintza Dirulaguntzetarako joan-etorrien datuen prestaketa (azpikontratatuta)		21.220,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	88,19	0,10	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	354,13	0,10	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	136,65	0,10	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	391,35	0,10	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	2,58	0,10	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	17,08	0,10	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	230,14	0,10	
1040.400.227.13.01	Eskualdeko bulegoetarako arreta-zerbitzua	20.000,00	10,00	
1.30 Ekintza Eskola kiroleko programaren liburuxkaren bidalketa prestatu eta egin		4.880,50		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	352,76	0,40	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.416,54	0,40	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	546,58	0,40	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.565,42	0,40	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	10,31	0,40	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	68,33	0,40	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	920,56	0,40	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2. Ekintza lerroa: Gipuzkoako kirolaren ezagutza handitzea, datuen kudeaketan zein beraien ustiapenean genero ikuspegia barneratuz.		63.355,04		
2.1 Ekintza Kiroldata plataformaren garapena eta hobekuntza		24.402,46		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	
2.2 Ekintza Kirol BIG Data plataforma kudeatu eta garatu		37.732,46		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	7.082,68	2,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.732,90	2,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.827,08	2,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	51,54	2,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	341,66	2,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.602,82	2,00	
1040.400.227.13.05	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	13.330,00	13,33	
2.3 Ekintza Programaren eragin linguistiko handiko kontratuetan edota dirulaguntzetan hizkuntza-klausula berrituak txertatu.		1.220,12		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	88,19	0,10	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	354,13	0,10	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	136,65	0,10	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	391,35	0,10	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	2,58	0,10	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	17,08	0,10	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	230,14	0,10	
Urteko helburua: Kirol antolatuaeren aldeko egitura indartu, gerero ikuspegia barneratzeko ekintzak garatuz.		64.402,44		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1. Ekintza lerroa: Kirol eragileei aholkularitza eta laguntza teknikoa eman		64.402,44		
1.1 Ekintza 3k prestakuntza programa		26.100,60		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.770,67	0,50	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	683,22	0,50	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.956,77	0,50	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	12,88	0,50	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	85,42	0,50	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.150,70	0,50	
1040.400.481.00.73	EUSKALIT	20.000,00	100,00	
1.2 Ekintza Dirulaguntza lerroa: Heziketa eta sustapena		32.201,23		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.541,34	1,00	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.366,45	1,00	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.913,54	1,00	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	25,77	1,00	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	170,83	1,00	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.301,41	1,00	
1040.400.481.00.63	Heziketa eta sustapena	20.000,00	100,00	
1.3 Ekintza Kirol mezenasgoaren txostenak egin		2.440,25		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	708,27	0,20	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	273,29	0,20	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	782,71	0,20	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	5,15	0,20	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	34,17	0,20	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	460,28	0,20	
1.4 Ekintza Kirol egituretan BEZa eta IRPFren aplikazio zuzena sustatu		3.660,36		
1040.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	264,57	0,30	



		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1040.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.062,40	0,30	
1040.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	409,93	0,30	
1040.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.174,06	0,30	
1040.400.121.03.00	Produktibitatea	7,73	0,30	
1040.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	51,25	0,30	
1040.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	690,42	0,30	
		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		19.468.597,92		26.057.000,00